Fecha: 28/08/2015

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TUNJA TRIBUNAL CONTENCIOSO Administrativo Oral 000

Traslado Excepciones (sistema Oral Art. 175 num. 7 p. 2 CEPACA)

Entre:

31/08/2015 y

31/08/2015

Pagina:

Numero Expediente

15001233300020150026000

Clase de Proceso

ACCION DE NULIDAD Y

Magistrado Ponente

Demandante / Denunciante

Demandado / Procesado

Fecha de
Fijacion

Dias de Termino

Fecha de
Desfijacién

© 150012333000201 50053500

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
Validez de Acuerdo

ISRAEL SOLER PEDROZA -

" FELIX ALBERTO RODRIGUEZ

SILVIA HELENA ABRIL
ALBARRACIN

DEPARTAMENTO DE BOYACA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES

MUNICIPIO DE GACHANTIVA

GUSTAVO ALEXANDER GARCIA PARRA- Sec
SECRETARIO

31/08/2015

31/08/2015

3

02/09/2015

02/09/2015




	Page 1

